

اخبار

پيام مدير عامل سازمان انتقال خون به مناسبت روز احسان و نيکو کاری

بزرگ‌ترین نیک‌ی بذل خون برای امتداد زندگی است

اهدای خون بزرگ‌ترین نیکوکاری است که به امتداد زندگی انسان‌ها کمک می‌کند و جان را در جامعه انسانی به اشتراک می‌گذارد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر پور فتح اله روز احسان و نیکو کاری را به مردم خیر و نیکو کار کشور، جامعه نیکو کاران و خیرین و خصوصا خانواده بزرگ اهدا کنندگان خون که در سراسر کشو حافظ سلامت جامعه هستند و بزرگ‌ترین نیکویی را برنامه زندگی خود قرار داده اند، تبریک گفت.

مدیر عامل سازمان انتقال خون ضمن گرامیداشت این روز از مردم شریف و ایثار گر کشوردعوت کرد تا با نزدیک شدن به ایام عید، که خود کاهش میزان اهدای خون را به همراه دارد، این روز زیبا را نقطه عطفی در پایان سال خود قرار داده با اهدای خون ضمن کمک به هموطنان بیمارشان، خیر بزرگی را برای حسن آغاز سال جدیدشان پیش ببرستند.

وی افزود: دعای خیر هموطنان بیمار و خانواده هایشان همواره بدرقه راه سفر اهدا کنندگان نوروزی است.

همزمان با روز نیکو کاری انجام شد:

اهدای خون مدیرعامل، معاونین و مدیران سازمان انتقال خون
مدیرعامل سازمان انتقال خون همزمان با آغاز هفته نیکوکاری، با حضور در مرکز جامع اهدای خون وصال شیرازی، خون اهدا کرد.

به گزارش امتیاز، صبح دپروز سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ دکتر علی اکبر پورفتح اله، در نخستین روز از هفته احسان و نیکوکاری، ضمن صدور پیامی به مردم و اهداکنندگان خون برای حمایت از بیماران و تشکر از آنان برای اهدای خون، همچون دوره های پیشین، خود خون را اهدا کرد.

کفنتی است معاونین و مدیران سازمان انتقال خون نیز در این امر خیر شرکت و خون اهدا کردند.

اعلام ۳۱ شهرستان کم‌برخوردار در کشور
رئیس سازمان امور اجتماعی کشور گفت: براساس شاخص‌ها و مولفه‌ها به لیستی از ۳۱ شهرستان رسیدیم که در آنها توسعه پایین و آسیب‌های اجتماعی بالا بود.

تقی رستم وندی در نشست هماهنگی عملیات اجرایی اسناد توسعه ۳۱ شهرستان کمتر توسعه یافته در کشور که عصر امروز با حضور وزیر کشور، استانداران سراسر کشور و فرماندار ۳۱ شهرستان برگزار شد اظهار کرد: سال ۹۴ طی دو جلسه گزارش مفصلی خدمت مقام معظم رهبری تحت عنوان گزارش وضعیت اجتماعی کشور ارائه شد.

وی ادامه داد: این گزارش بر اساس شاخص ها و مولفه ها در حوزه اجتماعی وضعیت کشور تبیین شد. در این گزارش گزاره مهمی مطرح شد که حاصل دو سال مطالعه از سال ۹۲ تا سال ۹۴ در وزارت کشور بود. نتیجه گزارش این بود که به جهت نبود آمایش سرزمین در کشور و عدم تدوین اسناد مرتبط با آمایش سرزمین در کشور طی دهه‌های گذشته توزیع ثروت و امکانات به صورت نامتوازن صورت گرفته است و البته این عدم توازن ثروت و خدمات منجر به مهاجرت بین شهرها، روستاها به شهرها و استان ها شده است که در نهایت این جمعیت مهاجر در اطراف تعدادی از کلان شهرها متمرکز شدند و پیامد این مهاجرت افزایش و عدم توزیع امکانات و ثروت و افزایش آسیب های اجتماعی بوده است.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور افزود: در نهایت پنج اولویت در فهرست آسیب های اجتماعی تحت عنوان اعتیاد، طلاق و حاشیه نشینی، مفاسد اخلاقی و مناطقی که این آسیب ها در آن مناطق از وضعیت فزاینده برخوردارند و با عنوان مناطق حاد و بحرانی نام برده شدند، مشخص شد.

وی تصریح کرد: نکته‌ای که همواره باید مورد توجه قرار گیرد توسعه نیافتگی و آسیب های اجتماعی است. در همان گزارش نقشه‌ای از آسیب های اجتماعی در کشور فراهم آمد که استان ها را به چهار دسته تقسیم می‌کرد. همچنین آسیب‌های اجتماعی در حوزه های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی تنظیم شده بود و برای هر یک نیز وزن خاصی در نظر گرفته شده بود و نقشه آسیب های اجتماعی در چهار سطح مشخص شد.

رستم وندش افزود: به علت فقدان اطلاعات لازم از حوزه آسیب های اجتماعی در سال ۹۴ این تقسیم بندی در حوزه استانی باقی مانده و تا به امروز هم تلاش می‌کنیم که دقت خود را بالا برده و سطح اطلاعات خودمان را به سطح شهرستان برسانیم. اما در این حوزه نواقصی وجود دارد یعنی در سطح شهرستان اطلاعات ما با نقص و ضعف مواجه است.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور تشریح کرد: براساس همین داده ها که عمدتا سال ۹۵ هم جمع آوری شده است بین توسعه نیافتگی و آسیب ها تقاطعی ایجاد کردیم. همچنین با شاخص های حوزه توسعه و پیشرفت به لیستی از ۳۱ شهرستان رسیدیم که هم توسعه نیافته هستند و هم آسیب های اجتماعی در آنها بالا است.

وی در ادامه اظهار کرد: این ۳۱ شهرستان با منطق چارک آخر یعنی شهرستان هایی با توسعه پایین و آسیب اجتماعی بالا بررسی شده است. همچنین براساس برخی شاخص‌ها نیز می‌توان نتیجه گرفت که توسعه نیافتگی با مهاجرت و شیوع آسیب‌ها ارتباط دارد.

عضو هیات علمی دانشگاه تهران گفت: به

صورت ملی ۱۹ میلیون نفر جمعیت شهری در فقر مطلق زندگی می‌کنند که یک سوم جمعیت شهری ایران و یک چهارم کل جمعیت ایران است. عباس آخوندی دیروز در نشست بازاریبنی شهری و مدیریت شهری در سالن همایش کتابخانه مرکزی افزود: از این رو هیچ راهی در ایران به جز بازاریفرینی شهرها وجود ندارد زیرا با وجود اجرای طرح های مختلف از جمله مسکن مهر باز هم شاهد ۱۹ میلیون بد مسکن در کشور هستیم که نشان می‌دهد در تعاریف مشکل داشتیم.

وی اظهارداشت : اینکه به شهر به عنوان سازمان اجتماعی نگاه کنیم از اهمیت ویژه ای برخوردار است که این اهمیت در ظرف شهر تحقق می‌یابد.

آخوندی با بیان اینکه رویکرد کالبدی و انسان محور به شهر ۲ نتیجه متفاوت خواهد داشت، گفت: بدون تامل نسبت به بنیان های نظری راه به جایی نمی‌بریم و هرچه اقدام کنیم نتایج بدتری خواهد داشت.

عضو هیات علمی دانشگاه تهران با اشاره به محور پیاده راه سازی چهارباغ تصریح کرد: این طرح در مبنای اولویت ماشین نیست بلکه برمبنای اولویت انسان است. کاری که در چهارباغ صورت گرفت بسیاری از باغ ها در این محور را از بین برد. وی ادامه داد: اصلی ترین بحث این است که نباید شهرها، انسان ها و شهروندان فدای کالبد شوند، تمام کالبد شهر برای این است که مردم احساس آسایش داشته باشند.

آخوندی خطاب به شهرداران و مدیران شهری خاطرنشان کرد: شهرها باید زیست پذیر باشند،

نشست هم اندیشی و تعامل دوسویه نیروی انتظامی و پلیس

راهور تهران بزرگ با سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با حضور سردار رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ، سردار میهمانداررییس پلیس راهور و سردار بیات رئیس یگان حفاظت شهرداری تهران و رضا عبدلی مدیر عامل و جمعی از مدیران و معاونین سازمان مدیریت پسماند به میزبانی این سازمان برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ در این نشست که به منظور ساماندهی مناسب تر عملیات جمع آوری و انتقال پسماندها از سطح شهر به مجتمع پردازش و دفع آرادکوه برگزار شد، رضا عبدلی؛ با اشاره به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و افزایش میزان پسماند تولیدی توسط شهروندان گفت: در روزهای پایانی سال و به علت خانه تکانی و انتقال وسایل اضافی به خارج از منزل توسط شهروندان ، شاهد افزایش چند درصدی انواع پسماندها در این ایام بوده و از اینرو مدیریت پسماند و رفت و روب شهر نیاز به دقت و سرعت بیشتری در این ایام خواهد داشت.

مدیر عامل سازمان ضمن شرح مراحل مدیریت پسماند پایتخت ونحوه ساماندهی هزاران تن پسماند تولیدی روزانه شهر تهران خاطر نشان کرد: ارتقاء کیفیت و بهبود خدمات ارایه شده به مردم و ایجاد

آخوندی در نشست بازاریفرینی و مدیریت شهری اعلام کرد:

فقر مطلق ۱۹ میلیون نفر جمعیت شهری



آخوندی با اشاره به برنامه بازاریفرینی شهری گفت: این است که این زیست پذیری باید جنبه عینی و ذهنی داشته باشد.

وزیر اسبق راه و شهرسازی با اشاره به مشکل بعد از انقلاب با توجه به رشد سریع شهرنشینی خاطر نشان کرد: جمعیت شهری ایران ۱۰ برابر شد و اختلال بسیار گسترده بین روابط بین مردم شهرها به وجود آمد که این اختلال گسترده نیاز به یک بازاریفرینی شهری دارد.

وی بیان کرد: بازاریفرینی شهری به این معناست که چگونه می‌توان بازاریفرینی را در راستای بازاریفرینی کالبدی و ذهنی تعریف کنیم که نتیجه آن این باشد که هر شهروندی از زندگی در شهر خود لذت ببرد و این شهر به معنای زیست پذیری واقعی باشد.

تعامل دوسویه نیروی انتظامی تهران بزرگ با سازمان مدیریت پسماند شهرداری؛

وضعیت جمع‌آوری پسماند ساماندهی می‌شود

شرایط مناسب جهت مدیریت بهینه پسماند توسط شهروندان همواره از وقعه‌ده های اصلی این سازمان می‌باشد که تعامل و همکاری هر چه بیشتر نیروی انتظامی و پلیس راهور تهران بزرگ ما را به این اهداف نزدیکتر خواهد کرد.

سردار رحیمی پس از استماع سخنان مهندس عبدلی ضمن قدردانی از زحمات مسوولان و تلاشگران سازمان مدیریت پسماند اظهار داشت:سازمان مدیریت پسماند از مجموعه های زحمتکش و گمنام بوده و از آنجا که نظافت و پاکیزه سازی شهر از جمله فعالیت های اصلی این سازمان می‌باشد سهم بسیار زیادی را در سلامت شهروندان و ارتقاء کیفیت محیط زیست دارند.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در ادامه با تاکید بر اعلام آمادگی مجموعه خود در زمینه همکاری با این سازمان در ساماندهی وضعیت جمع آوری پسماند از انعقاد تفاهم دو سویه در همین زمینه خبر داد و افزود: نیروی انتظامی آمادگی دارد تا در همه زمینه های خدمات شهری و رفت و روب شهر و انتقال پسماند با سازمان مدیریت پسماند همکاری داشته باشد و در خصوص اقدامات مورد انتظار از پلیس تهران، پلیس امنیت، پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی و پلیس راهور همکاری تمام و کمال خود را اعلام داشت.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه چهار در دیدار با پیمانکاران خبر داد:

مشکل امروز شهرداری تهران وجود اسناد فاقد قرارداد پیمانکاران در سنوات گذشته است

وی گفت: برخی از دیون پیمانکاران با توجه به وجود موانع قانونی امکان پرداخت نداشته اما به منظور احقاق حق و حقوق پیمانکاران و جلوگیری از سرگردانی آن‌ها در مراجع قضایی، در سال ۹۶ با استفاده از راه کارهای قانونی و اعتبارات مرتبط نسبت به ثبت اسناد آن‌ها اقدام شد.

پیروزی در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست رفاه حال پیمانکاران، با همکاری معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران توافقاتی با سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی جهت جلوگیری از مسدود نمودن بدهی ها صورت گرفته است و به زودی اقدامات یتبی انجام خواهد شد.

پیروزی در پایان ضمن تشکر از صبوری و همکاری پیمانکاران، خواستار همراهی ایشان با شهرداری تهران تا زمان انجام تعهدات شد و افزود: شهرداری تهران همواره پیمانکاران را جزئی از بدنه خود دانسته و پیوسته به دنبال همکاری بر پایه اطمینان است و این تعامل همواره باید مداوم داشته باشد.

وی افزود: مدیریت شهری تهران با توجه به تاکید دکتر حاجتی شهردار محترم تهران به دنبال پرداخت دیون پیمانکاران بوده و از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزد.

پیروزی در ادامه خاطر نشان کرد: به منظور رفاه حال پیمانکاران، با همکاری معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران توافقاتی با سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی جهت جلوگیری از مسدود نمودن بدهی ها صورت گرفته است و به زودی اقدامات یتبی انجام خواهد شد.

پیروزی در پایان ضمن تشکر از صبوری و همکاری پیمانکاران، خواستار همراهی ایشان با شهرداری تهران تا زمان انجام تعهدات شد و افزود: شهرداری تهران همواره پیمانکاران را جزئی از بدنه خود دانسته و پیوسته به دنبال همکاری بر پایه اطمینان است و این تعامل همواره باید مداوم داشته باشد.

پیروزی در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست رفاه حال پیمانکاران، با همکاری معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران توافقاتی با سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی جهت جلوگیری از مسدود نمودن بدهی ها صورت گرفته است و به زودی اقدامات یتبی انجام خواهد شد.

وی گفت: برخی از دیون پیمانکاران با توجه به وجود موانع قانونی امکان پرداخت نداشته اما به منظور احقاق حق و حقوق پیمانکاران و جلوگیری از سرگردانی آن‌ها در مراجع قضایی، در سال ۹۶ با استفاده از راه کارهای قانونی و اعتبارات مرتبط نسبت به ثبت اسناد آن‌ها اقدام شد.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در ادامه با اعلام آمادگی همکاری با این سازمان در ساماندهی وضعیت جمع آوری پسماند از انعقاد تفاهم دو سویه در همین زمینه خبر داد و افزود: نیروی انتظامی آمادگی دارد تا در همه زمینه های خدمات شهری و رفت و روب شهر و انتقال پسماند با سازمان مدیریت پسماند همکاری داشته باشد و در خصوص اقدامات مورد انتظار از پلیس تهران، پلیس امنیت، پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی و پلیس راهور همکاری تمام و کمال خود را اعلام داشت.

خبر کوتاه

به مناسبت روز احسان و نیکوکاری

همیاری مدیریت شهری شمال تهران با زحمت کشان پاکبان شهر

مدیران شهری شمال تهران به منظور همیاری با زحمت کشان پاکبان شهر ، طرح نظافت معبر خیابان شریعتی را با محوریت حوزه بسیج شهرداری منطقه یک اجرا کردند.

به گزارش امتیاز؛ حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحّد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: نظافت معابر اصلی شهر با حضور مدیران شهری و محوریت حوزه بسیج شهرداری تهران از جمله طرح های اجرایی در روزهای پایانی سال و همزمان با روز احسان و نیکوکاری است که بر اساس آن هر یک از مناطق شهر تهران یکی از محورهای اصلی را به منظور همیاری با زحمت کشان پاکبان پاکسازی می‌کنند .

وی گفت: این حرکت نمادین در منطقه یک با حضور معاونان ، مدیران، کارمندان و فرمانده هان پایگاه های بسیج نواحی ده گانه شهرداری منطقه یک امروز سه شنبه — ۱۴ اسفند ماه — انجام و طی آن محور خیابان شریعتی حداقلص میدان قدس تا بلوار صبا پاکسازی شد. سلطانی تصریح کرد: حضور نیروهای بسیج در کنار مدیران شهری منطقه نمایانگر احساس مسئولیت و همکاری در همه ابعاد خدمات رسانی به شهروندان است.

وی افزود: بسیجیان در هر برنامه واقدامی که نیاز به حضورشان باشد به صورت آتش به اختیار شرکت کرده و در کنار نیروهای خدمات‌رسان اقدام به همیاری و همکاری می‌کنند.

شهردار منطقه شش خبر داد؛

بهبازی و مناسب سازی بوستان حافظ
شهردار منطقه شش گفت: در راستای ارج نهادن به افراد توان یاب و به منظور سهولت در عبور و مرور کم توانان جسمی، بهسازی مسیر ترده در بوستان حافظ در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، محمدرضا ددهداری پور گفت:تهیه و نصب ۳۰ متر نرده در مسیر رمپ معلولین، نصب ۱۰ عدد صندلی مخصوص توان یابان و احداث ۲ چشمه سرویس بهداشتی ویژه معلولین از جمله اقدامات صورت گرفته در این بوستان محله بهجت آباد است.

ددهداری پور همچنین به نصب ۳عدد لوستر شهری ۹متری، ۲۸۰ متر مربع سنگ دیوار و دروش محیط پیرامونی پارک اشاره کرد و گفت: مکانیزه کردن سیستم آبیفا می‌کنند، افزود: به وسعت ۱۱۰۰ مترمربع از جمله اقدامات صورت گرفته در راستای بهسازی پارک است.

شهردار منطقه شش تصریح کرد: بهسازی بوستان حافظ از جمله پروژه های منطقه است که در روزهای آینده و با حضور شهردار تهران به بهره برداری می‌رسد.

مراسم جشن روز درختکاری در منطقه ۷برگزار می‌شود

آیین کاشت نهال به مناسبت گرامیداشت ۱۵ اسفند، روز درختکاری با حضور جمعی از مدیران شهری، خانواده های معظم شهدا، مبارزین گرانقدر انقلاب اسلامی، ناحیه بسیج شهید مطهری و شهروندان در بوستان قصر برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی شهردار منطقه با اشاره به اینکه درختان ریه های های تنفسی یک شهر هستند و نقش مهمی در تأمین سلامت اعضای جامعه ایفا می‌کنند، افزود: باید طبیعت را که مظهر جمال و سخاوت خداوند است قدر بدانیم و همه در مقابل حفظ و گسترش آن به درستی اتیام وظیفه کنیم. وی با اشاره به اینکه کاشت هر اصله درخت احیاء حیات است، عنوان کرد: فضاهای سبز و بوستان ها از الزامات زندگی شهری به شمار می‌روند ، چرا که علاوه بر ارزش های جانشین نشدنی زیست محیطی نظیر تلطیف هوا و تعدیل دما، در زیباسازی شهر و حفظ آرامش و شادابی شهروندان نیز تأثیر مستقیم دارد. شهردار منطقه ۷در پایان یادآور شد:در راستای ترویج فرهنگ درختکاری آئین کاشت نهال، روز چهارشنبه ۱۵ اسفندماه،ساعت ۱۰الی ۱۲در خیابان مردودشت، بوستان‌قصر برگزار خواهد‌شد.

افزایش سرانه های منطقه ۱۰ با مشارکت شهروندان

شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به لزوم افزایش سرانه های منطقه بر اجرای طرح های تفریحی، عمومی، منطقه ای و فرامنطقه ای در بافت های فرسوده با مشارکت شهروندان تاکید کرد.

به گزارش امتیاز، حسین بحیرائی با اشاره به میزان بالای بافت فرسوده و متراکم منطقه گفت: نکته مهمی که اغلب برای ارتقاء سرانه ها و کاهش فرسودگی در مناطقی مانند ۱۰ کمتر توجه می‌شود، اجرای طرح اتیام است. بحیرائی به توجّه به زیرساخت های شهری است، بحیرائی گفت: عمده مشکل ما در بحث بافت های فرسوده این است که به اشتباه چند پلاک فرسوده با هم جمع می‌شوند و با دریافت بسته تشویقی تبدیل به ساختمان نوسازی می‌شوند که در این نوسازی در ظاهر منظر شهری زیبا و برای ساکنان هم رضایت بخش است اما در مقابل با توجه به پایین بودن قیمت مسکن تقاضا و هجوم خرید ملک هم در منطقه چه از سوی اهالی و چه افراد غیرمحلی افزایش پیدا می‌کند که نکته اول این تغییر و تبدیل خانه دو طبقه ای به آپارتمان چند طبقه است که پیامدش افزایش مهاجرت و جمعیت است و بخش مهمی که در این تغییرات نادیده گرفته می‌شود، میزان سرانه های مورد نیاززی شهری برای اهالی است. بحیرائی در خاتمه با تاکید بر مدیریت کارآمد برای کاهش فرسودگی در منطقه افزود: در نظر دارم در قالب اجرای طرح های تفریحی، عمومی، فرامنطقه ای یا راهکاری که شهرداری هم در آن تملک داشته باشد برای مردم ایجاد آتریه و رغبتی فراهم شود تا به صورت مشارکتی برخی افزایش سرانه های مورد نیاز شهری ملکشان را به شهرداری واگذار کنند.